

# altılganyan.com Koşusu'nu "Brownny Lady" kazandı

At yarışının yeni adresi AltılıGanyan.com, Türkiye Jokey Kulübü iş birliği ile bir koşuya daha destek verdi. 23 Kasım'da Adana Yeşiloba Hipodromu'nda AltılıGanyan.com sponsorluğunda koşulan Şartlı-3 koşusunu, apranti-

si Salih Çelik ile Brownny Lady kazandı.

Türkiye'nin en önemli hipodromlarından Adana Yeşiloba Hipodromu, kıyasıya mücadeleye sahne olan bir koşuya ev sahipliği yaptı. 23 Kasım

akşamı yarışseverlerin yoğun ilgiyle yapılan 3 yaş İngiliz Şartlı-3 AltılıGanyan.com Koşusunu, Mahmut Tekinalp'in sahibi olduğu Brownny Lady isimli at, aprantisi Salih Çelik ile kazandı. Koşunun ardından gerçekleştirilen kupa töreninde, kazanan tayın sahibine vekaleten Emin Caymaz'a kupasını AltılıGanyan.com Genel Müdürü Enis Yazırlioğlu takdim etti. Enis Yazırlioğlu ayrıca kazanan atın aprantisi Salih Çelik ve Adana Hipodrom Müdürü Feyyaz Bora Güralp'e de günün anısına çiçek sundu.

Günün en çekişmeli koşularından biri olan mücadele, at yarış sektörüne destek veren AltılıGanyan.com ile Türkiye Jokey Kulübü arasındaki



iş birliği kapsamında yapıldı. AltılıGanyan.com, geçen 3 Kasım'da Adana Yeşiloba Hipodromu'nda koşulan KV-6, 3 yaş ve Yukarı İngiliz koşusuna yine AltılıGanyan.com adıyla sponsor olmuştu. Atları tutkuyula sevenlerin bulunduğu platform; 8 Eylül'de İstanbul Veliefendi Hipodromu'nda İstanbul Yarış Festivali kapsamında düzenlenen yarışa ve 28 Eylül'de ise Ankara 75. Yıl Hipodromu'ndaki bir koşuya destek oldu.

Türk at yarışçılığının gelişimine katkıda bulunmayı hedefleyen AltılıGanyan.com, iş birliklerine devam edecek. (5 OCAK/Bülten)



# Adana Yeşiloba Hipodromu'nda koşulan AltılıGanyan.com Koşusu'nu "Brownny Lady" kazandı

At yarışının yeni adresi AltılıGanyan.com, Türkiye Jokey Kulübü iş birliği ile bir koşuya daha destek verdi. 23 Kasım'da Adana Yeşiloba Hipodromu'nda AltılıGanyan.com sponsorluğunda koşulan Şartlı-3 koşusunu, aprantisi Salih Çelik ile Brownny Lady kazandı.

Türkiye'nin en önemli hipodromlarından Adana Yeşiloba Hipodromu, kıyasıya mücadeleye sahne olan bir koşuya ev sahipliği yaptı. 23 Kasım akşamı yarışseverlerin yoğun ilgisiyle yapılan 3 yaş İngiliz Şartlı-3 AltılıGanyan.com Koşusu'nu, Mahmut Tekinalp'in sahibi olduğu Brownny Lady isimli at, aprantisi Salih Çelik ile kazandı. Koşunun ardından gerçekleştirilen kupa töreninde, kazanan tayın sahibine vekaleten Emin Caymaz'a kupasını AltılıGanyan.com Genel Müdürü Enis Yazırhoğlu takdim etti. Enis Yazırhoğlu ayrıca kazanan atın aprantisi Salih Çelik ve Adana Hipodrom Müdürü Feyyaz Bora Güralp'e de günün anısına çiçek sundu.

Günün en çekişmeli koşularından biri olan mücadele, at yarış sektörüne destek veren AltılıGanyan.com ile Türkiye Jokey Kulübü arasındaki iş birliği kapsamında yapıldı. AltılıGanyan.com, geçen 3 Kasım'da Adana Yeşiloba Hipodromu'nda koşulan KV-6, 3 yaş ve Yukarı İngiliz koşusuna yine AltılıGanyan.com adıyla sponsor olmuştu. Atları tutkuyla sevenlerin bulunduğu platform; 8

Eylül'de İstanbul Veliefendi Hipodromu'nda İstanbul Yarış Festivali kapsamında düzenlenen yarışa ve 28 Eylül'de ise Ankara 75. Yıl Hipodromu'ndaki bir koşuya destek oldu.

**Türk at yarışçılığının gelişimine katkıda bulunmayı hedefleyen AltılıGanyan.com, iş birliklerine devam edecek.**

AltılıGanyan.com Hakkında: AltılıGanyan.com, yaptığı girişimler ve lider markalarıyla tanınan Hitay Holding'in çatısı altında faaliyet gösteriyor. At yarış bahis oyunlarının yeni adresi AltılıGanyan.com ile Türkiye Jokey Kulübü'nün (TJK) belirlediği programlardaki tüm yarışlara bahis yapılabilir. Yarışan atların aldığı

derecelerin neticesinde tüm ganyan oranları ve günün bankosu, günün plasesinin oranları başta olmak üzere tüm oran ve sonuçlar AltılıGanyan.com'da at yarış tutkunlarıyla buluşuyor. Yarışseverler, ihtiyaç duydukları tüm at yarış istatistiklerini AltılıGanyan.com'da bulabiliyor. At yarış sonuçlarını görüntüleyerek heyecan dolu koşuları anlık olarak takip edebilen kullanıcılar, alanında uzman at yarış yorumcularının günlük tahminlerine de ulaşabiliyor. AltılıGanyan.com'da, TJK TV'nin canlı yayın akışını takip etme, ganyan oynanan koşunun kuponlarını ve sonuçlarını anında görüntüleme ayrıcalığı sunuluyor.

**AltılıGanyan.com**

